報道機関 各位

垂水市記者発表（令和７年５月 29 日付）

下記のとおり開催いたしますので、取材方よろしくお願いいたします。

■資 料 本紙を含む３枚

■日 時 令和７年６月２日（月） 開幕セレモニー 11:30～12:00

■場 所 鹿児島市高麗町43-15 シェラトン鹿児島

■趣 旨  シェラトン鹿児島様と垂水市とのコラボレーション企画は、昨年に続いて２回目とな

ります。

垂水市の食材でイタリア料理を提供するイタリアンフェアをシェラトン鹿児島で開催

します。

期間内は、ホテル内の各店舗でオリジナルメニューをお楽しみいただけます。

     ６／２（月）は開幕セレモニーを行い、フェアについてご紹介いたします。

セレモニーの後には、フィッシャリィガールによる「カンパチ解体ショー」を披露し、

会場内でカンパチの振る舞いを行います。

■フェア期間   令和７年６月２日（月）～令和７年７月 31 日（木）

■開幕セレモニー内容

11:30  開幕セレモニー開始

  （主催者挨拶） 南国ホテルズ株式会社 代表取締役社長 伊牟田 均

  （垂水市代表挨拶） 垂水市 市長 尾脇 雅弥

  （来賓者挨拶） 薩摩雅咲亭 オーナー 内野 雅和

  （生産者挨拶） irodori 野菜もり畑 代表 森 千秋

  （フェアについて）シェラトン鹿児島 総料理長 深水 政信

12:00  閉会

12:05-12:15 カンパチ解体ショー

■問い合わせ先・情報発信元

  垂水市役所水産商工観光課 ☎0994-32-1111(内線 266) 葛迫

  シェラトン鹿児島 セールス&マーケティング部 ☎099-297-5372 井上

シェラトン鹿児島

「垂水市×イタリアンフェア」を開催